ГЛАВА ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2025                                                                                                         № 168

О награждении

Почетным знаком «За вклад в развитие города Мурманска»

(за достижения в сфере (области) культуры и искусства)

В соответствии с Положением о знаках отличия граждан в городе

Мурманске, утвержденным решением Совета депутатов города Мурманска

от 05.03.2025 № 8-121, руководствуясь Уставом муниципального образования

городской округ город-герой Мурманск, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить почетным знаком «За вклад в развитие города Мурманска»

(за достижения в сфере (области) культуры и искусства):

- Ким Викторию Витальевну, преподавателя Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования города Мурманска

«Детская музыкальная школа № 1 им. А.Н. Волковой»;

- Луковкину Людмилу Анатольевну, преподавателя Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования города Мурманска

«Детская музыкальная школа № 1 им. А.Н. Волковой»;

- Прокофьеву Светлану Викторовну, преподавателя Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования города Мурманска

«Детская музыкальная школа № 5».

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление.

Глава

города Мурманска                И.Н. Лебедев